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İNTERNET ETİĞİ NEDİR?

İnternet üzerinde iletişimde bulunurken doğru ve ahlaki olan davranışlar ile yanlış ve 

ahlaki olmayan davranışları belirleyen kurallar bütünüdür.

Çevrimiçi ortamlarda diğer insanların hak ve hukukuna saygılı olmak noktasında 

nelerin yapılıp nelerin yapılamayacağının bilgisidir. 

İnternet etiği, gerçek hayatta iletişimde olduğunuz insanlara gösterdiğiniz saygı ve 

nezaketin aynıyla internet ortamında da gösterilmesi anlamında kullanılan bir 

kavramdır.
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www.menti.com

Kod 85 68 52
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http://www.menti.com/
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BAŞLICA İNTERNET  DAVRANIŞ KURALLARI

Toplum karşısında kendinize yakıştırdığınız tavrı, 

internetin sanal ortamında da sürdürün, kimliğinizi 

saklayabileceğinizi umarak gerçek yaşamınızda 

benimsemediğiniz davranışları sergilemeyin.

Tartışmaların özelleşmesine ve kişiselleşmesine yol 

açmayın.
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Kişilerin istemleri dışında iletiler alarak rahatsız olmalarını elinizden geldiğince önleyin, 

buna neden olmayın.

Size gelen bir maili, başkasına aktarmak istediğinizde, bu iletiyi size gönderenin bunu 

isteyip istemediğinden emin olun.
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Açık kimliğinizi, geçerli bir gerekçeniz olmadıkça 

gizlemeyin.

Her zaman yanıtladığınız iletinin konu başlığını 

koruyarak yanıt verin.

Ne demek istiyorsanız ona karşılık olan, yanlış 

anlaşılmalara yol açmayacak düz ve yalın deyişlerle 

düşüncelerinizi aktarmaya çalışın.

09-12-19 6



www.etwinning.net

ISRARCI OLMAYIN

Özellikle tartışma listelerinde daha önce değinilmiş konuları 

ek bir katkıya yol açmayacaksa üstelemeyin, ortaya 
çıkmış bir sonucu görmemezliğe gelerek kendi düşüncenizi 

kabul ettirmede ısrarcı olmayın.

Gereksiz yere büyük harfler ile yazışmaktan, sık sık özel 

simgeler kullanmaktan, esprili ya da alaycı anlatımlardan 

kaçının.

-İyelik haklarını zedelememeye özen gösterin, başkasının 

veri kaynaklarını, düşüncelerini ve yazılımlarını 

kendinizinmiş gibi sahiplenmeye kalkışmayın.
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İnternet ortamının sağladığı olanakların yasadışı biçimde insanlara zarar verme, 
başkalarının işlerini engelleme, gizli ve kişisel bilgilerini ele geçirip yararlanma, her 

türlü sahtekarlık, yolsuzluk, dolandırıcılık ya da hırsızlık gibi kötü amaçlı kullanımına 

yol açmayın ve göz yummayın

Kendinizin ya da temsilcisi olduğunuz ürün ve hizmetlerin reklamını yapmayın.
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ETWİNNİNG DAVRANIŞ KURALLARI 

Avrupa’daki okullar arası çevrim içi bir ağ oluşturan eTwinning’in en önemli önceliği 

bu ağın güvenli ve etik kurallara uygun biçimde işlemesidir. 

Çalışmanın büyük çoğunluğu çevrimiçi olarak yapıldığından, öğretmenler ve 

öğrenciler çalışmalarının özel olarak kalabileceği ve dış kullanıcıların erişemeyeceği 
korunmuş bir alanda güvence altındadır.
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eTwinning Live profilinizde, TwinSpace’de, Gruplarda v.b öğrencilerin 

resimlerini yayınlamaktan kaçının. Yayınlamanız gereken durumlarda, 

velilerinin iznini aldığınızdan ve öğrencilerin tanınabilir durumda 

olmadığından emin olun.
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Platforma yüklediğiniz içeriklerin herhangi bir telif 

hakkını ihlal etmemesini sağlayın. eTwinning platformu, 

videolara ev sahipliği yapamaz – videonuzu önce 

YouTube, DailyMotion veya Vimeo’ya yüklemeniz ve 

ilgili bağlantıyı eTwinning’e yapıştırmanız gerekmektedir.
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Önceden iletişim kurmadan, eTwinci’lerden

irtibat kişiniz olmasını veya projenize katılmasını 

istemekten kaçının. Listenizde mantıklı ve 

yönetilebilir sayıda irtibat kişisi olduğundan 

emin olun.

Söz konusu meslektaşların katılabileceğinden 

emin değilseniz, irtibat kişilerinizi düzenlediğiniz 

etkinliklere davet etmekten kaçının. 

Okulunuzda düzenlenen etkinliklere yapılan 

gelişigüzel davetler, istenmeyen posta olarak 

kabul edilir.
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Birlikte çalışmadığınız öğretmenlere çok fazla 

sayıda mesaj göndermekten kaçının.

Çok fazla eTwinci’ye tamamen aynı olan 

mesajları göndermeyin.

Başkasının profilinde bir yorum yayınlarken, bu 

yorumun kullanıcı için uygun olduğundan emin 

olun. Yorumlar, bireyler için olmalı ve 
kullanıcının mesajıyla ilgili olmalıdır. Çok fazla 

kullanıcıya aynı yorumu yazmayın.
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Platformun ticari amaçlar için kullanımı kesinlikle 
yasaktır.

eTwinning, siber kabadayılık ve tacize tahammül 

etmez.
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Eğer Günlüklerde ve Forumlarda rahatsız 

edici, telif haklarını ihlal eden veya uygunsuz 
bulduğunuz gönderiler, etkinlikler ve 

yorumlarla karşılaşırsanız, özel bir mesaj 

alırsanız veya bu tür içerikler görürseniz; 

“raporla” butonunu kullanabilir ve raporlama 
nedenlerinizi paylaşabilirsiniz. Mesajınız, 

Destek Servisleri tarafından ele alınacaktır.
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E Güvenlik Etiketi  (e Safety Label)

ESafety Etiketi, 2012 yılında başlatılan bir Avrupa 
Okul Ağı girişimidir.

Güvenli ve zenginleştirici bir ortam sağlamayı 
hedefleyen, öğretme ve öğrenme deneyiminin 
bir parçası olarak çevrimiçi teknolojiye güvenli 
erişim için okullar için Avrupa çapında bir 
akreditasyon ve destek hizmetidir.

https://www.esafetylabel.eu/
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ESafety Topluluğu bu nedenle bu katılımcıların etkileşime girmesi, en iyi uygulamaları 
paylaşması, tavsiye alması ve zor vakaları ve nasıl çözüldüklerini paylaşmaları için 

ideal bir alan sunar.

ESafety akreditasyon sistemi, kullanıcıların üç ana alana ilişkin güç ve zayıflık 

alanlarını belirlemek için okullarının çevrimiçi güvenlik seviyelerini bir dizi kritere göre 

değerlendirmelerini sağlar: altyapı, politika ve uygulama.
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Okulunuzun çevrimiçi güvenlik seviyesine ve değerlendirme 

sürecinde değerlendirilen diğer faktörlere bağlı olarak, 
aşağıdaki etiketlerden birini alabilirsiniz. 

Demir - temel çevrimiçi güvenlik seviyesi

Bronz - çevrimiçi güvenlik konusunda asgari farkındalık

Gümüş - çevrimiçi güvenliğe daha gelişmiş bir yaklaşım

Altın - çevrimiçi güvenliğin tüm alanlarında ve çevrimiçi 

güvenliğin eğitiminde üstün uygulama
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eTwinning Türkiye

tretwinning@gmail.com

etwinningturkey

eTwinning Türkiye @tretwinning


